

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านย่านสะท้อน หมู่ที่ ๙ ตำบลควนเมา อำเภอรำไพบุรี จังหวัดตรัง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๗,๐๐๐.-บาท(แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านย่านสะท้อน หมู่ที่ ๙ ตำบลควนเมา อำเภอรำไพบุรี ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๐.๓๐๐ กิโลเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร) ตามแบบแปลน อบต. ควนเมากำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๕๙
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบปร.๕ แบบปร. ๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายรอยไชย ชัยสุริยา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. นายสุเทพ เมืองแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ๓. นางสาวอารมย์ รัชความสุข ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายทาง บ้านย่านละทอน หมู่ที่ 9 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
 เจ้าของงาน อบต.ควนเมา อ.รัษฎา จ.ตรัง
 กำหนดราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor FN	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (A) - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	632,868.00 3,000	1.3822 -	874,750.15 3,000.00	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00% ผ่านชุก1 Factor FN งานทาง 1.3822
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1			877,750.15	
สรุป	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			877,000.00	วิธี: 60% ก่อสร้าง 40 %
	ตัวอักษร				แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

ความยาวถนน 0.300 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,923,333.33 บาท

ลงชื่อ (นายรอยไชย ชัยสุริยา) ประธานกรรมการ
 ผู้แทนภาคก่อสร้าง
 ลงชื่อ (นางสาวอรุณย์ รั้วความสุข) กรรมการ
 ผู้รับผิดชอบระดับนโยบายและแผนงานวิชาการ
 ลงชื่อ (นายสุเทพ เมืองแก้ว) กรรมการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

การกำหนดราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง บ้านย่านละทอน หมู่ที่ 9
ตำบลควนเมา
อำเภอวังวิเศษ จังหวัดตรัง

ลักษณะโครงการ

1. ก่อสร้างถนน คสล. ความยาวรวมทั้งสิ้น 0.300 กิโลเมตร
 ผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร
 ไหล่ทาง หินคลุก กว้างเฉลี่ยข้างละ - เมตร
 จาก กม.ที่ 0+000.000 ถึง กม.ที่ 0+300.000 ระยะทาง 0.300 กม.
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
1	งานทุบทางเก่าปิดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	300.00	1.73	519.00	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดดินทางเดิม	ตร.ม.	1,500.00	10.96	16,440.00	
3	งานชั้นรองพื้นทาง 3.1 ชนิด ลูกรัง	ลบ.ม. (แน่น)	75.00	308.12	23,109.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น 4.1 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	75.00	504.00	37,800.00	
5	งานผิวทาง 5.1 ชนิด คสล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,500.00	370.00	555,000.00	
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง (A)				632,868.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายรอยไทย ชัยสุริยา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวอารมย์ รัชชุวิเศษ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุเทพ เมืองแก้ว) นายช่างประจำหน่วยงาน